
WÓJT GMINY SANOK 
woj, podkarpackie

Zarządzenie Nr 212/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 30 września 2019 r.

budż<zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 uąt 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się Pastępujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
1.034.171,-zł

Dział 020 -  Leśnictwo

Rozdział 02001 -  Gospodarka leśna

0870 -  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczni, gaz 
i wodę

Rozdział 40002 -  Dostarczanie wody 

§ 0830 -  Wpływy z usług 

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0750 -  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

150.000, -zł

150.000, - zł

150.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

138.000, - zł

138.000, - zł

§ 0800 -  Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
inwestycje celu publicznego

pod

60.000, - zł

78.000, - zł

1



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 176.000,- zł

Rozdział 75616 -  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych 120.000,-zł

§ 0360 -  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20.000,- zł

§ 0500 -  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100.000,-zł

Rozdział 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 56.000,-zł

§ 0460 -  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 56.000,- zł

Dział 758 -  Różne rozliczenia 525.171,- zł

Rozdział 75801 -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 525.171,-zł

§ 2920 -  Subwencje ogólne z budżetu państwa 525.171,-zł

Dział 926 -  Kultura fizyczna 35.000,- zł

Rozdział 92601 -  Obiekty sportowe 35.000,-zł

§ 0750 -  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 10.000,-zł

§ 6350 -  Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 25.000,- zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
1.034.171,-zł

Dział 020 -  Leśnictwo 50.000,-zł

Rozdział 02001 -  Gospodarka leśna 50.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 50.000,- zł

2



Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne

§ 2710 -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu,

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 2310 -  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
terytorialnego

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych 

Rozdział 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dział 926 -  Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 -  Obiekty sportowe 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

realizowane
samorządu

10.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

50.000, - zł

50.000, - zł

50.000, - zł

765.171, - zł

525.171, - zł 

438.062,- zł

87.109,-zł

240.000, - zł

4.000,- zł

236.000, - zł

134.000, - zł

30.000, - zł

30.000, - zł

104.000, - zł

104.000, - zł

25.000, - zł

25.000, - zł

25.000, - zł

ó/Ójy

7l̂  Ar,

o,vr

3




